ACA, R.Canc., reg. 541, f. 123r.

Sánchez Martínez, 1974, vol. 1, p. 311, nota 44 (cita).

Alfonsus et cetera, nobili et dilecto consiliario nostro Iohanni Eximini de 
Urrea, salutem et dilectionem.

Licet vobis et nobilis Iohanni Eximini, filio vestro, per alias nostras lit-
teras, iniungemus pro ultima septimana instantis mensis marcii sitis in villa 
de Oriola, pa[rati] facere nobis servicium quod pro cavalleriis quas a nobis 
tenetis facere tenemini et debetis, attamen per presentes vobis signifficamus 
intencionis nostre existere atque velle quod vos cum sexaginta equis armatis, 
prout iam vobis scripseramus, debeatis venire dictas […] litteras nostras sub 
presentis data confectas vobis et dicto filio vestro mittimus scribendo vobis, 
sicut [nobis] tenentibus cavallerias a nobis, ut servicium dictarum cavalleria-
rum ab omnibus requiratur. Et ut ipsum servicium ab illis qui nobis non […] 
et dixerunt e iniros nobiscum in viagio quod contra regem Granate et gentes 
suas, actore Domino, facceri sumus in proximo habeamus.

Data Valencie, nonnas decembris anno Domini Mº CCCº XXXº.

Similes:

Nobili Blasio Maça de Vergua, facta mencione de XXti equitibus quos 
ducere debet.

Nobili Petro Ferdinandi, domino de Ixar, vel eius tutoribus, facta mencio-
ne de LX equitibus quos ducere debet.

Nobili Petro Ferdinandi de Vergua, facta mencione de X equitibus quos 
ducere debet.

Eximino de Tovia, facta mencione de X equitibus quos ducere debet.

Roderico de Ahonesio, facta mencione de IIIIor equitibus quos ducere 
debet.
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Sanccio Petri de Pomario, facta mencione de VI equitibus quos ducere 
debet.

Item, fuit scriptum nobili Iacobo, domino de Xerica, facta mencione de 
C equis armatis, quos ducere debet, set isti non fuerat iam scriptum pro ra-
tione accurrimentum.

Similes:

[…]

163 (A)

1331, marzo, 9. Tarragona

Alfonso IV, rey de Aragón, advierte a una serie de feudatarios aragoneses para 
que se encuentren preparados y puedan acudir a su servicio, para combatir contra el 
ejército del rey de Granada, cuando se lo requiera.

ACA, R.Canc., reg. 539, ff. 78r-78v.

Sánchez Martínez, 1974, vol. 1, p. 315, nota 52 (cita).

Alfonsus et cetera, nobili et dilecto Eximino Cornelii, domino de Alfaia-
rino, salutem et dilectionem.

Cum nunc intellexerimus, et pro certo, quod sarraceni regni Granate in 
magna multitudine equitum et peditum congregantur conantes invadere te-
rras nostras; idcirco, vobis dicimus et mandamus quatenus, visis presentibus, 
paretis vos equis, armis et aliis apparatibus vestris ad faciendum servicium 
quod pro cavalleriis quas a nobis tenetis facere tenemini et debetis, ita quod 
incontinenti, ad aliud mandatum nostrum, vos ad servicium nostrum para-
tum habere possimus.